nalem duxerimus  assumentlum,  nos,  noient  es  Camerariatus 

nostri  oiiicium  remanere  yubernacione  provida  destitulum,  et 
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ad  personain  tuam  quam  premissis  et  aliis  donis  virtutum 
decoravit  Dominus  dirigentes  intuitum  meritis,  te  nostrum 
ac  ejusdeni  Ecclesie  romane  Camerarium  tenore  presentium 
constituimus  et  etiam  deputamus  niandandi,precipiendi,  corri- 
gendi,  gerendijaciendi,  et  exercendi  omnia  et  singula  que  ad 
predietum  spectant  oflîcium,  tibi,  a  quo  lidelitatis  prestari 
per  Gamerarios  Ecclesie  predicte  juramentiim  solitum  reci- 
pinius,    potestateni    plenani    et    liberam    concedentes.    Nulli 
ergo      Si   quis    autem...    Datum    Avinione,    IX    kalendas 
januarii,    pontificatus  nostri  anno  sexto. 

{Rej.  Av.  238,  fol.  178  r°  ;  Reg.  Av.  220,  fol.  527  v»  et  528.) 

XXVIII 

Avignon,  24  décembre  1383. 

Pouvoirs  judiciaires  conférés  par  Clément  VII  au  Camérier. 

Clernens,  etc..  Aposfolice  Camere...  Sane  quia  sepe 
contigit,  sicut  accepimus,  quod  extra  prefatam  Camerani 
super  rébus  et  juribus  ad  eam  pertinentibus  ac  super  aliis 
negotiis  ipsam  tangentibus  litigatur  et  sepe  coram  judicibus 
de  juribus  ipsius  Camere,  nullam  vel  modicam  habentibus 
notitiam  quique  jjer  fiscalem  advocatum  seu  procuratorem 
aut  alios  ex  offîcialibus  ejusdem  Camere,  qui  circa  ipsam 
habent  insistere,  non  possint  commode  super  hiis  informari 
propter  que  cause  nimium  protelantur  et  quandoque  pereunt 
jura  nostra,  nos,  super  hiis  providere  volentes,  ac  gerentes 
in  Domino  specialem  fîduciam  de  tue  circumspectionis 

industria,  cui  principaliter  est  ejusdem  Camere  cura  com- 
missa,  cognoscendi  auctoritate  apostolica  per  te  vel  alium 
seu  alios  de  omnibus  et  singulis  questionibus,  controversiis, 
causis  et  litibus,  ac  negotiis  presentibus  et  futuris,  spiritualibus, 
ecclesiasticis  et  temporalibus,  civilibus  et  criminalibus, 
nedum  ad  ipsam  Cameram  pertinentibus  sicut  est  hactenus 
consuetum,  sed  etiam  de  quibuscumque  jura,  jurisdictiones, 
honores  et  négocia  ipsius  Camere  ac  Romane  Ecclesie  directe 

vel  indirecte  quoquomodo  tangentibus,  seu  etiam  que  secun- 
dum  tuum  liberum  arbitrium  viderentur  ea  posse  tangere 
quomodolibet  in  futurum  ipsasque  cum  suis  emergentibus, 
dependentibus  ac  connexis  et  eos  quos  tangere  poterunt  tam 
personas  ecclesiasticasquam  seculares,  necnon  capitula,  collegia 
et  conventus  ecclesiarum,  monasteriorum  et  ordinum  exemp- 
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toruni  l't  non  exemptoriim,  conimunitatesque  et  universitates 
locoiuni,  prout  t'I  (jiiotiens  tihi  vidchitur,  ad  te  et  eandem